Bekanntmachung Öffentliche Ausschreibung

Für die Betreibung des Waldschwimmbades in der Hansestadt Seehausen (Altmark)

Die Verbandsgemeinde Seehausen (Altmark), Große Brüder Str. 1, 39615 Hansestadt Seehausen (Altmark) schreibt im Namen und im Auftrag der Hansestadt Seehausen (Altmark) die Betreibung des Waldschwimmbades in Seehausen, Im Schillerhain 1 öffentlich aus.

Vorgesehener Zeitraum:

Saisonbetrieb vom 01.05.2024 bis 30.09.2026 inkl. Der Vor- und Nachbereitungsarbeiten. (Die Möglichkeit einer optionalen Verlängerung des Zeitraumes besteht.)

Interessenten werden gebeten sich bis zum 15.11.2023 mit einem schlüssig nachvollziehbaren Konzept für die fachgerechte Betreibung genannter Objekte der Verbandsgemeinde Seehausen (Altmark) vorzustellen.

Eine Besichtigung des Objekts ist nach telefonischer Vereinbarung möglich. Notwendige Daten der Objekte werden auf Anfrage ausgereicht.

Kontaktadresse:

Verbandsgemeinde Seehausen (Altmark) Große Brüderstraße 1 39615 Hansestadt Seehausen (Altmark)

Im Namen und im Auftrag der Hansestadt Seehausen (Altmark)
Ansprechpartner: Herr Mertens
Tel.: 039386/98260

Fax: 039386/98290 E-Mail: g.mertens@vgem-seehausen.de